
Grudziądz, dni� 18.03.2025 r.

OGŁOSZENIE
O PISEMNYM PRZETARGU, NIEOGRANICZONYM (OFERTOWYM) NA SPRZEDAŻ

ŚRODKA TRWAŁEGO BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ
OPEC-BIO SP. Z O.O W GRUDZIĄDZU

1. Sprzed�wc�: OPEC-BIO Sp. z o.o. ul. Budowl�nych 7 86-300 Grudziądz.
2. Miejsce przet�rgu: OPEC-BIO Sp. z o.o. w Grudziądzu, ul. Budowl�nych 7 86-300 Grudziądz.
3. Przedmioty sprzed�ży możn� ogląd�ć w OPEC-BIO Sp. z o.o. ul. Budowl�nych 7 86-300

Grudziądz, w dni�ch 20.03.2025 – 27.03.2025 r. w godz. 8.00 - 14.00, po wcześniejszym
umówieniu się tel. 507 058 212.

Zbiorcze zest�wienie oferow�nych do sprzed�ży środków trw�łych
LP

NAZWA ŚRODKA
TRWAŁEGO

ROK PRODUKCJI
NR

INWENTARZOWY
NR SERYJNY/

REJESTRACYJNY
CENA

WYWOŁAWCZA
NETTO

PODATEK
VAT WADIUM

1
Ciągnik rolniczy John
Deere Typ. 7530
Premium TLS

B70021 L07530N646470 /
CG 178C 197 000,00 23% 19 700,00

4. Podst�wowe d�ne techniczne:
D�t� produkcji/pierwszej rejestr�cji – 2010/08.01.2010 (w Polsce 22.07.2011), d�t� w�żności
b�d�ni� technicznego 03.07.2026 r. Wsk�z�ni� licznik� 10 933 mtg, okres eksplo�t�cji 181 mies.
Kolor l�kieru – zielony, 1 w�rstw. typ. Uni. Dopuszcz�ln� M�s� c�łkowit� 12 300 kg. Rodz�j
k�biny – krótk�, premium. Rozst�w osi – 2 685mm, ozn�czeni� silnik� – Common R�il (HPCR,
TIER), skrzyni� �utom�tyczn�. Pojemność/moc – 6 788 ccm/130 kW (177KM).

5. Opis st�nu technicznego:
Poj�zd wyłączony z eksplo�t�cji ze względu n� uszkodzenie skrzyni biegów, wym�g� weryfik�cji
i n�pr�wy. Br�k możliwości pozost�wieni� ciągnik� w pozycji postojowej ”P” n� skrzyni biegów.
Ukł�d h�mulcowy i ukł�dy robocze – z�lec�n� weryfik�cj� w w�runk�ch w�rszt�towych.
N�dwozie – norm�lne śl�dy eksplo�t�cyjne. Wnętrze k�biny – śl�dy zn�cznego zużycie
eksplo�t�cyjnego, t�picerk� siedzeni� kierowcy z�nieczyszczon� i przet�rt�. Z�wieszenie i ukł�d
kierowniczy – możliwy wyciek z przekł�dni.



6. W�dium z pod�niem n�zwy środk� trw�łego, którego dotyczy n�leży wpł�c�ć PRZELEWEM n�
konto OPEC-BIO Spółki z o.o. z/s w Grudziądzu w S�nt�nder B�nk Polsk� S.A. nr r�chunku
65 1090 1678 0000 0001 1662 9098.

7. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie za�feruje ceny
nabycia równej c� najmniej cenie wyw�ławczej.
W�dium złożone przez oferentów, których oferty nie zost�ły wybr�ne lub zost�ły odrzucone,
zwr�c� się w terminie 3 dni, odpowiednio od dni� dokon�ni� wyboru lub odrzuceni� oferty.
W�dium złożone przez n�bywcę z�licz� się n� poczet ceny.
W�dium nie podleg� zwrotowi, w przyp�dku, gdy oferent, który wygr�ł przet�rg, uchyli się od
z�w�rci� umowy sprzed�ży.

8. Oferty w z�mkniętych kopert�ch (z n�pisem PRZETARG – nazwa śr�dka trwałeg�) n�leży
skł�d�ć osobiście w siedzibie Spółki OPEC-BIO w Grudziądzu, ul. Budowl�nych 7, 86-300
Grudziądz, woj. kuj�wsko-pomorskie lub przesył�jąc pocztą n� powyższy �dres w terminie do
dni�
27.03.2025 r. (włącznie) - decyduje d�t� wpływu.

Ofert� pisemn� powinn� z�wier�ć:
�. Imię, n�zwisko i �dres oferent� lub n�zwę (firmę) i siedzibę oferent�, jeżeli oferentem jest

osob� pr�wn� lub inny podmiot.
b. D�tę sporządzeni� oferty.
c. Pozycję, n�zwę z opisem środk� trw�łego, oferow�ną cenę i sposób jej z�pł�ty.
d. Podpis�ną kl�uzulę zgody o przetw�rz�niu d�nych osobowych i oświ�dczenie o:
 z�pozn�niu się z w�runk�mi przet�rgu i ich �kcept�cji,
 z�pozn�niu się ze st�nem technicznym,
 uzysk�niu inform�cji n� tem�t wł�sności środk� trw�łego.
Uwaga: d�kumenty d� p�brania na str�nie Spółki (www.�pec.pl – zakładka Ogł�szenia)

e. Do oferty n�leży dołączyć kopię wniesieni� w�dium.
9. Przet�rg (otw�rcie ofert) odbędzie się w dniu 28.03.2025 r. godz. 11.00, w S�li Konferencyjnej

(biurowiec) OPEC GRUDZIĄDZ Sp. z o.o. w Grudziądzu, ul. Budowl�nych 7, 86-300 Grudziądz
woj. kuj�wsko-pomorskie.

10. Spółk� może bez pod�ni� przyczyn:
�. Do chwili rozpoczęci� przet�rgu odstąpić od jego przeprow�dzeni�.
b. Nie z�twierdzić wniosku komisji przet�rgowej w spr�wie rozstrzygnięci� przet�rgu.
Przet�rg odbędzie się choci�żby z�kw�lifikow�no tylko jednego oferent� spełni�jącego w�runki
przet�rgu.
Sprzed�wcy przysługuje pr�wo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przet�rgu
z�oferow�li t�ką s�mą cenę.
Przet�rg uw�ż� się z� nierozstrzygnięty, jeżeli:
 nikt nie przystąpił do przet�rgu (br�k wpł�ty w�dium),
 ż�den z uczestników przet�rgu nie z�oferow�ł ceny wywoł�wczej.

11. Przy podpis�niu umowy:
�. Osoby fizyczne - powinny legitymow�ć się dowodem osobistym.
b. Przedsiębiorcy - posi�d�ć �ktu�lny wpis do KRS, �lbo �ktu�lne z�świ�dczenie o wpisie do

ewidencji dzi�ł�lności gospod�rczej.
c. Inne osoby pr�wne - �ktu�lny odpis z wł�ściwego rejestru.



N�bywc� jest zobowiąz�ny z�pł�cić cenę n�byci� plus n�leżny pod�tek VAT or�z odebr�ć n�byty
sprzęt w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dni� rozstrzygnięci� przet�rgu.
Wyd�nie przedmiotów sprzed�ży Kupującemu n�stąpi po dokon�niu przez niego wpł�ty pełnej kwoty
n�leżności i z�księgow�niu jej n� r�chunku Sprzed�jącego.
W r�zie stwierdzeni�, że czynności związ�ne z przeprow�dzeniem przet�rgu zost�ły dokon�ne
w sposób sprzeczny z przepis�mi pr�w�, których n�ruszenie mogłoby mieć wpływ n� wynik przet�rgu,
Prezes Z�rządu Spółki może z�rządzić powtórzenie czynności przet�rgowych �lbo uniew�żnić
przet�rg.
OPEC-BIO Sp. z o.o. z�strzeg� sobie pr�wo odwoł�ni� lub uniew�żnieni� przet�rgu bez pod�ni�
przyczyn.
Szczegółowych inform�cji możn� uzysk�ć w OPEC-BIO Sp. z o.o. ul. Budowl�nych 7, 86-300
Grudziądz, tel. 507 058 212.


